




    
         
    







    


    
        

	Domů
		Kontakty
		Kontakty


        

    





    
        
            
                
                    [image: phone-icon]
                    777774085
                

                
                    [image: mail-icon]
                    info@vip-klima.cz
                

            


            
                
                        Registrace
                        Přihlášení
                        

    E-mail
    
    Heslo
    
    ZapamatovatZapomněl(a) jste heslo?
    




                        

                



            

        

    




    
        
            
                [image: ]
            

            
                
                    
                        
                            [image: ikona telefonu]
                            +420 777 773 102
                        
                        
                            [image: ikona telefonu]
                            +420 777 774 085
                        
                    


	
		
		
	

	
			





                

                

	
		
			
			
				Nákupní košík
				
                    0 kusů za
                    0 Kč
                
			
		
	


            

            
                
                    [image: ikona telefonu]
                    +420 777 773 102
                
                
                    [image: ikona telefonu]
                    +420 777 774 085
                
            

        

    



        

    	Menu
            

        


    	
            
                [image: Home]
            
        
	
                NABIDKA ZBOŽI

                
                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            LG

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            AUX

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Mitsubishi

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            DAIKIN

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            MIDEA

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Airwell

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Sinclair

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            TOSHIBA

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            PANASONIC

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            SAMSUNG

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            MULTISPLIT

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Haier

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Nippon

                                
                        

                    

                

            
	
                MONTÁŽ KLIMATIZACE

            
	
                SERVIS  KLIMATIZACE

            
	
                OBCHODNI PODMINKY

            
	
                KONTAKT

            






        
    


    
            


	
		Zpět do obchodu
	


	Ztracené heslo


	
		


	
			Váš registrační e-mail	
	 	


	






        
            Nahoru
        

	



            

    
    
    
        
            
                Naši partneři

                
		[image: banner]
		[image: banner]
		[image: banner]
		[image: banner]
[image: banner]		[image: banner]
		[image: banner]
		[image: banner]
                

            

        

    


    
        

    Rychlý kontakt
		[image: ico]	Rybná 716/24   Praha 1
	[image: ico]	777773102
	[image: ico]	info@vip-klima.cz
	[image: ico]	
					PONDĚLÍ - PÁTEK: 08:00 - 17.00

			




            
                Newsletter

    
    
        
        
    

    
        
            
                
                
            
            Chci odebírat novinky a souhlasím se zpracováním osobních údajů
        

        




    



                		[image: banner]
		[image: banner]
		[image: banner]
		[image: banner]
[image: banner]		[image: banner]


                [image: ]
            

        

        
                
                    
                

        

    



    



    
    
    










 

    
        
            
                Nastavení cookies

                
                    [image: close]
                
            

            Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

            
                	
                        
                        
                            Technické cookies
                            
                                [image: more]
                            
                        
                        Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně.. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly správně.

                    
	
                        
                        
                            Analytické cookies
                            
                                [image: more]
                            
                        
                        Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

                    
	
                        
                        
                            Reklamní cookies
                            
                                [image: more]
                            
                        
                        Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

                    


            

            
                
                    Uložit nastavení
                
                
                    Souhlasit se vším a zavřít
                
            

        

    

    
        
            Nastavení cookies

            Abyste na našich stránkách rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu klikání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči. Podle cookies vás na našich stránkách poznáme a zobrazíme vám je tak, aby všechno fungovalo správně a dle vašich preferencí. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „OK“.

            
                Nastavení
            
            
                OK
            
            
                Souhlas můžete odmítnout
                
                    zde
                .
            

        

    

    



